לפני כבוד השופט שמואל הרבסט
מדינת ישראל המאשימה

נגד
מוחמד גהאלין (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה מר שלומי בן דור - מתמחה

הנאשם ובא כוחו עו"ד רוזנטל

מתורגמן ביהמ"ש מר אבו גוש

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאת הנאשם, אני מרשיעו במיוחס לו.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016במעמד הנוכחים.

שמואל הרבסט , שופט

[פרוטוקול הושמט]

לאור כל אלו, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. ארבעים (40) ימי מאסר בפועל לריצוי ממש בניכוי ימי מעצרו (מיום 14.9.16).

2. חמישה (5) חודשי מאסר אותם לא יירצה הנאשם, אלא אם יעבור על העבירה בה הורשע
וזאת תוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ו, 18/09/2016 במעמד הנוכחים.

שמואל הרבסט , שופט

הוקלדעלידיסימה עיני

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il